



## ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

окуд

24.06.2025№ 446

О внесении изменений в постановления  
Правительства Санкт-Петербурга  
от 23.06.2014 № 497, от 03.06.2022 № 469

Правительство Санкт-Петербурга

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 23.06.2014 № 497 «О государственной программе Санкт-Петербурга «Социальная поддержка граждан в Санкт-Петербурге», заменив в абзаце первом подраздела 10.4 раздела 10 приложения к постановлению слова «приложением 151» словами «в таблице 151 приложения № 31».

2. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 03.06.2022 № 469 «О мерах по предоставлению денежных выплат гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Санкт-Петербурге» следующие изменения:

2.1. В пункте 5 постановления слова «Эргашева О.Н.» заменить словами «Чечину Н.В.».

2.2. В пункте 1.8 приложения № 1 к постановлению слова «в размере 15 тыс.руб.» заменить словами «в размере 15 675 руб.».

2.3. В пункте 1.8 приложения № 2 к постановлению слова «75 тыс.руб.» заменить словами «78 375 руб.», слова «150 тыс.руб.» заменить словами «156 750 руб.».

2.4. В пункте 1.7 приложения № 3 к постановлению слова «600 тыс.руб.» заменить словами «627 000 руб.», слова «300 тыс.руб.» заменить словами «313 500 руб.».

2.5. В пункте 1.7 приложения № 4 к постановлению слова «1,5 млн.руб.» заменить словами «1 567 500 руб.».

3. Пункты 2.2 – 2.5 постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 01.04.2025.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Чечину Н.В.

Губернатор  
Санкт-Петербурга



А.Д.Беглов